
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-201592-UNC-ME#FCM

 
VISTO:

La Resolución Decanal Nro 2839/2020 referente a las designaciones de docentes para el
dictado de horas cátedras (cod.228) en la Escuela de Nutrición;

CONSIDERANDO:

Que, se ha cometido un error material involuntario con respecto al período que se menciona
en el artículo 1ro;
Lo establecido en el art-101 de la Ley 19549;

Por ello

                EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

                                                               R E S U E L V E :

ARTICULO 1º:  Rectificar el artículo 1ro de la Resolución Decanal Nro 2839/2020 en las partes que
dicen : “Octubre: 19 hs” deberán decir: “Noviembre: 19 hs.”

ARTICULO 2º: Rectificar y comunicar.


	fecha: Jueves 5 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-3099-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-05T08:52:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-05T15:21:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-05T15:21:56-0300
	GDE UNC




